Протокол школьного этапа по технологии  Ртищевский район, 24 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии 2022 года

№ Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

Класс шифр ТЧ ПЧ

макс.

Балл -75

/

кол-во

баллов

участник

а

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

1 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Третьякова Татьяна

Алексеевна
11 тех-013-11-01 22 40 62 62 победитель 1

Милевская Любовь

Григорьевна

2 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Сидорова Юлия

Константиновна
11 тех-013-11-03 22 36 58 58 призер 2

Милевская Любовь

Григорьевна

3 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Авдошина Анастасия

Игоревна
11 тех-053-11-01 25 32 57 57 призер 3 Кузнецова Елена Николаевна

4 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Маликова Мария

Олеговна
11 тех-053-11-03 28 28 56 56 призер 4 Кузнецова Елена Николаевна

5 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Балашова Алина

Алексеевна
11 тех-013-11-02 13 38 51 51 призер 5

Милевская Любовь

Григорьевна

6 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Паршутина Анна

Алексеевна
11 тех-053-11-04 24 21 45 45 призер 6 Кузнецова Елена Николаевна

7 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Балакина Юлия

Николаевна
11 тех-053-11-02 24 16 40 40 призер 7 Кузнецова Елена Николаевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии  2022 года